
Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas 
Tikrintos organizacijos 

pavadinimas

Organizacijos 

statusas 

(vykdytojas/ 

partneris)

Patikros 

data

Patikros 

rezultatas 

(vyko/nevyko 

/nustatyta 

neatitikimų)
VšĮ Projektų valdymo ir mokymo centras STOP SKURDUI! VšĮ Projektų valdymo ir mokymo centras Vykdytojas 2019-09-05 Nustatyta neatitikimų

VšĮ Projektų valdymo ir mokymo centras STOP SKURDUI! VšĮ Projektų valdymo ir mokymo centras Vykdytojas 2019-09-05 Nustatyta neatitikimų

Anykščių moterų informacijos ir užimtumo 

centras

Oi, tik duokit mums šansą! Anykščių moterų užimtumo ir informacijos 

centras

Vykdytojas 2019-09-05 Vyko

Nacionalinis socialinės integracijos 

institutas

Žmogus - žmogui Nacionalinis socialinės integracijos 

institutas

Vykdytojas 2019-09-05 Nustatyta neatitikimų

Ukmergės rajono savivaldybės 

administracija

Kompleksinių paslaugų šeimai plėtra Ukmergės 

rajone

VšĮ „Lyderių karta“ Partneris 2019-09-05 Nevyko 

 

Roquette Amilina, AB 

Roquette Amilina, AB darbuotojų kompetencijų 

tobulinimas

 

Roquette Amilina, AB 

Vykdytojas 2019-09-05 Vyko

Varėnos specialioji mokykla Specialiųjų poreikių mokinių ir jų šeimos narių 

socialinės atskirties mažinimas Varėnos mieste

Varėnos specialioji mokykla Vykdytojas 2019-09-06 Vyko

Asociacija Rietavo moterų užimtumo 

centras

Sėkmės komanda Asociacija Rietavo moterų užimtumo 

centras

Vykdytojas 2019-09-10 Vyko

Užimtumo tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos

TAPK- Tavo ateities perspektyvų kūrimas Užimtumo tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos

Vykdytojas 2019-09-12 Vyko

Užimtumo tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos

TAPK- Tavo ateities perspektyvų kūrimas Užimtumo tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos

Vykdytojas 2019-09-12 Vyko

Užimtumo tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos

TAPK- Tavo ateities perspektyvų kūrimas Užimtumo tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos

Vykdytojas 2019-09-12 Nustatyta neatitikimų 

Užimtumo tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos

Pasinaudok galimybe Užimtumo tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos

Vykdytojas 2019-09-12 Vyko

Užimtumo tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos

Pasinaudok galimybe Užimtumo tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos

Vykdytojas 2019-09-12 Vyko

Tarptautinė žmogaus gerovės asociacija Vyresnio amžiaus asmenų savanorystės bei 

darbinio aktyvumo skatinimas

Tarptautinė žmogaus gerovės asociacija Vykdytojas 2019-09-16 Nustatyta neatitikimų



 

UAB "Mantvis" 

 

„Sveikame kūne - sveika siela“ 

Labdaros ir paramos fondo "Vilties 

šviesa"

Partneris 2019-09-17 Vyko

Jaunimo asociacija "COFA" Pagalbos verslo pradžiai teikimas Biržų mieste Jaunimo asociacija "COFA" Vykdytojas 2019-09-17 Vyko

Viešoji įstaiga "Pagalbos centras"  

Geriausi mūsų gyvenimo metai 

Viešoji įstaiga "Pagalbos centras" Vykdytojas 2019-09-17 Vyko

Biudžetinė įstaiga Varėnos globos namai Senyvo amžiaus ir neįgalių asmenų socialinės 

atskirties mažinimas ir savarankiškumo 

palaikymas Varėnos miesto bendruomenėje.

Biudžetinė įstaiga Varėnos globos namai Vykdytojas 2019-09-18 Vyko

UAB ,,Plasta“ Akcinė bendrovė "PLASTA" darbuotojų 

mokymai pameistrystės forma, skirti 

kvalifikacijos daliai įgyti

UAB ,,Plasta“ Vykdytojas 2019-09-18 Vyko

UAB ,,Plasta“ Akcinė bendrovė "PLASTA" darbuotojų 

mokymai pameistrystės forma, skirti 

kvalifikacijos daliai įgyti

UAB ,,Plasta“ Vykdytojas 2019-09-18 Nustatyta neatitikimų

Varėnos socialinių paslaugų centras Bendrųjų ir specialiųjų socialinių paslaugų 

plėtra neįgaliesiems ir socialinę atskirtį 

patiriantiems Varėnos miesto gyventojams

Varėnos socialinių paslaugų centras Vykdytojas 2019-09-19 Nustatyta neatitikimų

Nacionalinė švietimo agentūra Lyderių laikas 3 (LL3) VšĮ Mokyklų tobulinimo centras. Partneris 2019-09-20 Vyko

Biržų pagyvenusių žmonių asociacija El. paslaugos senjorams Biržų pagyvenusių žmonių asociacija Vykdytojas 2019-09-23 Vyko

Kupiškio miesto bendruomenė "Mūsų 

Kupiškis"

Darbo įgūdžių lavinimas ekologiškoje 

bendruomenėje aliejaus spaustuvėje

Kupiškio miesto bendruomenė "Mūsų 

Kupiškis"

Vykdytojas 2019-09-26 Nustatyta neatitikimų

VšĮ Socialinių inovacijų centras ĮSIGALINK ir SIEK VšĮ Socialinių inovacijų centras Vykdytojas 2019-09-27 Nustatyta neatitikimų

UAB ,,DSV Lithuania UAB“ UAB „DSV Transport“ darbuotojų mokymas ir 

specifinių kompetencijų tobulinimas

UAB ,,DSV Lithuania UAB“ Vykdytojas 2019-09-30 Nevyko 


